
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'07.17

Serie 1
1 5 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 30.63 34.52 1'05.15
2 4 FILIPPINETTI Chiara 1997 ITA Team Insubrika asd 31.62 35.38 1'07.00
3 6 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.53 36.23 1'08.76
4 3 FERRARI Lucrezia 1997 ITA Pietro Radici Nuoto 32.54 36.25 1'08.79
5 2 ANCHISI Asia 1997 ITA Omegna Nuoto 32.59 36.49 1'09.08
6 1 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 33.21 38.50 1'11.71
7 7 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 33.47 39.11 1'12.58
8 8 CECCATO Cecilia 1998 ITA Junior Pentathlon Asti 34.21 40.14 1'14.35
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Serie 2
1 4 MARTINETTI Laura 1998 ITA Omegna Nuoto 33.38 38.79 1'12.17
2 5 PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 34.08 40.57 1'14.65
3 6 BONADA Marta 1998 ITA Lib Nuoto Cuneo 34.86 40.05 1'14.91
4 3 TIGLIO Ilaria 1997 ITA Rari Nantes Imperia 35.59 39.82 1'15.41
5 7 COLOMBO Rebecca 1998 ITA Team Insubrika asd 36.18 39.83 1'16.01
6 1 COSENTINO Miriana 1997 ITA Rari Nantes Imperia 36.28 41.26 1'17.54
7 2 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 36.51 41.79 1'18.30
8 8 COLESCHI Alessandra 1997 ITA Crocera Stadium 35.90 44.27 1'20.17
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Serie 3
1 4 GAMBERINI Silvia 1998 ITA Rari Nantes Imperia 35.73 42.73 1'18.46
2 5 MARTINI Ilaria 1998 ITA Club Bordighera 37.27 41.95 1'19.22
3 3 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 37.05 42.40 1'19.45
4 6 CAVALLERA Marianna 1998 ITA Lib Nuoto Cuneo 36.29 44.53 1'20.82
5 2 CASALI Chiara 1998 ITA Club Bordighera 40.95 45.11 1'26.06
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'07.17

1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 30.63 34.52 1'05.15
2 FILIPPINETTI Chiara 1997 ITA Team Insubrika asd 31.62 35.38 1'07.00
3 VARESI Angelica 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.53 36.23 1'08.76
4 FERRARI Lucrezia 1997 ITA Pietro Radici Nuoto 32.54 36.25 1'08.79
5 ANCHISI Asia 1997 ITA Omegna Nuoto 32.59 36.49 1'09.08
6 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 33.21 38.50 1'11.71
7 MARTINETTI Laura 1998 ITA Omegna Nuoto 33.38 38.79 1'12.17
8 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 33.47 39.11 1'12.58
9 CECCATO Cecilia 1998 ITA Junior Pentathlon Asti 34.21 40.14 1'14.35

10 PADUANO Fabiana 1997 ITA Andrea Doria 34.08 40.57 1'14.65
11 BONADA Marta 1998 ITA Lib Nuoto Cuneo 34.86 40.05 1'14.91
12 TIGLIO Ilaria 1997 ITA Rari Nantes Imperia 35.59 39.82 1'15.41
13 COLOMBO Rebecca 1998 ITA Team Insubrika asd 36.18 39.83 1'16.01
14 COSENTINO Miriana 1997 ITA Rari Nantes Imperia 36.28 41.26 1'17.54
15 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 36.51 41.79 1'18.30
16 GAMBERINI Silvia 1998 ITA Rari Nantes Imperia 35.73 42.73 1'18.46
17 MARTINI Ilaria 1998 ITA Club Bordighera 37.27 41.95 1'19.22
18 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 37.05 42.40 1'19.45
19 COLESCHI Alessandra 1997 ITA Crocera Stadium 35.90 44.27 1'20.17
20 CAVALLERA Marianna 1998 ITA Lib Nuoto Cuneo 36.29 44.53 1'20.82
21 CASALI Chiara 1998 ITA Club Bordighera 40.95 45.11 1'26.06
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